James Parkinson — 200 ar
Parkinsons Sjukdom i Sverige — historisk tillbakablick och framtiden

Ett samarrangemang mellan SPA, VIMD, SWEMODIS och Sv. Parkinsonforbundet

Anmilan om deltagande via denna lénk eller till Studieférbundet Vuxenskolan,
tel 046-10 26 60 senast den 4 september 2017. Symposiet ar gratis.

Program- och Organisationskommittéen:
Svenska Parkinsonakademiens (SPA) styrgrupp

Datum: 11 september 2017
Plats: Aulan, Skénes universitetssjukhus, Lund

Sprak: Svenska (samtliga foreldsare utom Dodel (engelska)

Vetenskapliga programmet

Chairs:

12.25-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30

13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-14.40
14.40-15.10
15.10-15.40
15.40-16.10
16.10-16.40
16.40-17.10
17.10-17.25
17.25-17.50

17.50-18.15
18.15-18.45
18.45-18.55
18.55-19.00

Per Odin, Peter Hagell

Oppningsord
James Parkinson — The man behind the disease

Hjarnans DA nerv celler och deras roll vid Parkinson och dess
behandling: datid, nutid och framtid

Mina forsta kontakter med L-dopa

Parkinsonterapi — 60 ars tillbakablick och pipeline
Prisutdelning — Elsa och Inge Anderssons pris 2017
Kaffe

Djupelektrodstimulering — historia och framtid

Gar det att reparera hjdrnan vid Parkinsons sjukdom?
Genterapi vid Parkinson: Historia och framtid
Alfa-synukleinets roll i sjukdomsprocessen

Kaffe

Team Parkinson, SWEMODIS och VIMD
- yrkesforeningarnas roll, Parkinsonvardens organisation

Parkinson fran patientforeningens perspektiv
Framtidens Parkinsonbehandling

Fragestund

Slutord

Kostnadsfritt! Vi bjuder pa fika.

Jesper Petersson
Richard Dodel
Kjell Fuxe

Claes Fehling
Sten-Magnus Aquilonius

Lennart Pettersson

Stig Rehncrona
Olle Lindvall
Tomas Bjorklund
Anders Bjorklund

Sven Pélhagen

Eleonor Hogstrom

Gesine Paul Visse

Alla, koordinator: Christer Nilsson

Hakan Widner
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